
2022 年 11 月吉日

お得意様 各位

                      有限会社 フォーメディックス

                           東京都新宿区市谷砂土原町 3-4-1-4F

                        TEL.03-6280-7233 FAX.03-6280-7667

Ｓ＆Ｔ社製マイクロサージカル製品

取 扱 終 了 の 御 案 内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、Ｓ＆Ｔマイクロサージカル製品の製造元である「スイス Ｓ＆Ｔ社』は

『スウェーデン ＳＴＩＬＬＥ社』に事業移譲を行うことになり、それに伴いま

して弊社での取り扱いを終了させていただくことになりました。

今後は、ＳＴＩＬＬＥ社の日本代理店であるガデリウス・メディカル株式会社様か

ら製品をご提供することになります。

取扱終了により、多大なご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮に存じますが、

何卒事情ご賢察の上、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

長年にわたりご愛顧を賜りましたことを厚く御礼申し上げますとともに、弊社マイ

クロサージェリー器械をご検討くだされば光栄に存じます。

今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

● 販売中止品目

Ｓ＆Ｔ社製品すべて

● 販売中止時期

２０２２年１２月２０日受注分までとさせていただきます

● 製品お問い合わせ先

ガデリウス・メディカル 株式会社

オペレーションセンター

電話 : ０４２－７６９－３２２３

以上


